



RUA JUNDIAÍ, SN, QD 138 LOTE DE 1 A 14 GALPAO 1-2  
SETOR DOS AFONSOS - APARECIDA DE GOIANIA GO - CEP  
CNPJ: 42.078.086/0001-15 INSC. EST: 10.844.663-8

**ORÇAMENTO**  
**(62) 3612-0837**

**Nº 021222**

Data: 21/07/2023

Cliente 000939 METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A  
Endereço R PATRIARCA 299 \*\*\*\*\*  
Cidade GOIANIA  
Telefone (62) 981-088504  
Vendedor FELYPE SANTOS

CNPJ/CPF 02392459000103  
Bairro VL REGINA  
UF GO  
Fax (62) 981-088504

Ítem	Código	Descrição do Produto	Ref.	Marca	Quant.	Uni.	Preço Unit.	Preço Total
01	10001041	SACO LIMPEZA ALVEJADO SG-B 80X50-ATIVA		ATIVA	550	UNI	8,05	4.427,50
02	159	RODO ALUMINIO 40 CM C/ CABO LEVE - INOVAÇÃO		INOVAÇÃO	100	UNI	26,25	2.625,00
03	102366	RODO ALUMINIO 60 CM C/ CABO LEVE -INOVAÇÃO		INOVAÇÃO	60	UNI	29,85	1.791,00
04	10003047	BISNAGA XADREZ PRETA 50 ML		XADREZ	5	UNI	7,50	37,50
05	10583	PAPEL T. BOB 6X20X200 100% STARPEL	26	STARPEL	8	FAR	82,50	660,00
<b>Total dos Produtos</b>								<b>9.541,00</b>
<b>Descontos</b>								<b>0,00</b>
<b>Acréscimos</b>								<b>0,00</b>
<b>Forma Pagto. 30 DIAS</b>							<b>Valor Total</b>	<b>9.541,00</b>

\_\_\_\_\_  
SEPARADOR

\_\_\_\_\_  
CONFERENTE

**COMPANHIA DA LIMPEZA**

AVENIDA PIO XII, 310, QD. 01 LT. 01-E, VILA AURORA OESTE

GOIANIA - GO, 74425-098

(62) 99644-6734 CNPJ: 37254773000104

**Nº 20604****ORCAMENTO (SEM VALOR FISCAL)**

Vendedor: 1 - ADMINISTRADOR

Assessor: -

Cliente: 1 - METROBUS TRANSPORTE COLETIVO SA

Endereço: , GOIANIA - GO, -

CPF: . . -

RG: -

Telefone:

**Forma de Pagamento****Valor Pagto.**

1 - DINHEIRO

8.953,50

Código	Descrição dos Itens	Qtde.	UN	Cód.Fábrica	Valor Unitário	Valor Total
7897422600016	PANO DE CHAO ALV.80X50 ( SACARIA )	550	UN		5.00	2.750.00
7898400330529	RODO ALUMINIO 40cm ( VARREMASTER )	100	PC		31.40	3.140.00
7891234564153	RODO ALUMINIO 60cm ( VARREMASTER )	60	PC		37.00	2.220.00
7891323075256	CORANTE LIQUIDO 50ml pt ( XADREX)	5	FR		5.50	27.50
7898325580818	PAPEL TOALHA EM BOBINA LUXO DE 200mx20cm (FLORAX )	8	CX		102.00	816.00

Ass. Vendedor

Ass. Cliente



**ZAPEMIL DISTRIBUIDORA**  
**PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE**

CNPJ: 42752110/0001-50  
VENDAS@ZAPEMIL.COM.BR - 62 995167260

**ORÇAMENTO: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A**

**CNPJ: 02.392.459/0001-03**

DATA: 21/07/2023

VALIDADE: 10 dias

Vendedor: Rodrigo Oliveira

DESCRIÇÃO	UN	QTDE	VI Unit	VI Total
Pano Alveja SG-B Ativa Textil 80x50	Und	550	R\$ 7,10	R\$ 3.905,00
Rodo Alumínio c Cabo de Alumínio Rodobem 40cm	Und	100	R\$ 21,20	R\$ 2.120,00
Rodo Alumínio c Cabo de Alumínio Rodobem 60cm	Und	60	R\$ 23,95	R\$ 1.437,00
Papel Toalha Bob Luxo STARPEL 6R 20X200	Pct	8	R\$ 62,68	R\$ 501,44
Corante Líquido para Piso 50ml Preto Chemicolor	Und	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 7.984,44</b>